
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad (polityki) rachunkowości Ministerstwa Zdrowia dysponenta 

głównego środków budżetowych części 46 - Zdrowie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie (zasad) polityki 

rachunkowości Ministerstwa Zdrowia dysponenta głównego środków budżetowych części 46 – Zdrowie (Dz. Urz. 

Min. Zdrow. poz. 122) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 3.3. „Wykaz kont syntetycznych” w tabeli po koncie 240 – „Pozostałe rozrachunki” dodaje się konto 245 – 

„Wpływy do wyjaśnienia”; 

2) w pkt 3.7. „Opis kont bilansowych i pozabilansowych” po „Koncie 240 – Pozostałe rozrachunki” dodaje się 

„Konto 245 – Wpływy do wyjaśnienia” w brzmieniu: 

„Konto 245 służy do ewidencji wpłaconych na rachunki bankowe, niewyjaśnionych kwot należności z tytułu 

dochodów budżetowych i innych tytułów. 

Na stronie Wn konta 245 ujmuje się w szczególności kwoty wyjaśnionych wpłat i ich zwroty. 

Na stronie Ma konta 245 ujmuje się w szczególności kwoty niewyjaśnionych wpłat. 

Konto 245 może wykazywać saldo Ma, które oznacza stan niewyjaśnionych wpłat.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

           

MINISTER ZDROWIA 

W zastępstwie 

Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Józefa Szczurek-Żelazko 

 

                                                      
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1. ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 95). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 28 czerwca 2019 r.

Poz. 52




